
UCHWAŁA NR XXIX/290/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 11 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/256/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku w sprawie budżetu gminy na 
2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/256/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 13.370.245 zł, w tym:

1) dochody bieżące  12.632.245 zł

2) dochody majątkowe  738.000 zł”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 14.954.445 zł, w tym:

1) wydatki bieżące  12.870.436 zł

2) wydatki majątkowe  2.084.009 zł”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„3. 

1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.584.200 zł.

2. Źródłem finansowania planowanego deficytu i rozchodów budżetu będzie kredyt długoterminowy 
w kwocie 1.800.000 zł oraz wolne środki w kwocie 594.716 zł.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„.4. Ustala się łączne przychody budżetu w kwocie 2.394.716 zł i łączne rozchody budżetu w kwocie 
810.516 zł.”;

5) § 14 otrzymuje brzmienie:

„14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł

2) Finansowanie planowanego deficytu do wysokości 1.584.200 zł

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 215.800 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

Id: 0E72E819-ED0B-43FA-86AE-E016123E99FA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Krystyna Grzech

Id: 0E72E819-ED0B-43FA-86AE-E016123E99FA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na Sesji Rady Miejskiej w dniu 30 czerwca 2014 r. podjęto Uchwałę Nr XXXVIII/289/2014 w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów w wysokości 1.800.000 zł. Kwota kredytu jest wyższa o 100.000 zł od planowanego do
zaciągnięcia w Uchwale Nr XXXIV/256/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie budżetu gminy na 2014 rok. Na niniejszej Sesji podjęto również Uchwałę Nr XXXVIII/287/2014
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2014 r. zwiększająca o 100.000 zł deficyt
budżetu. W podjętej uchwale nie wskazano źródła finansowania planowanego deficytu jak również
nie dokonano zwiększenia limitu zobowiązań na finansowanie planowanego deficytu budżetu zwiększonego do
kwoty 1.584.200 zł.

W związku z powyższym w niniejszej uchwale określa się źródła pokrycia deficytu oraz zwiększa limit
zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

Id: 0E72E819-ED0B-43FA-86AE-E016123E99FA. Podpisany Strona 1




